PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE CANCELAMENTO

 PREGÃO PRESENCIALPARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2020.

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público o CANCELAMENTO da
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 056/2020, objetivando oRegistro de
Preços para futura para contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios variados, objetivando a confecção dos lanches e montagem de cesta básica
ofertados aos usuários do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), Centro
de Referência Especializado em Assistência Social (CREAS) e Programa Municipal de
Atendimento à Terceira Idade (PROMATI), durante e após o período de enfrentamento
a pandemia ocasionada pelo novo corona vírus, com entrega parcelada em cronograma
fornecido pela Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, pelo período de
12 (doze) meses, tendo em vista que o presente objeto será licitado na modalidade
Pregão Eletrônico por tratar-se de recursos vinculados. Quaisquer informações
disponíveis através do e-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo telefone (77) 3628-
9051. Luís Eduardo Magalhães – BA, 17 de Agosto de 2020. Jimmy Vance Bezerra
Campos– Pregoeiro.

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L77SRWNPLYXRGJGPMYO5OQ

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020
2 - Ano V - Nº 2065